Spesialklubb for: Lerdueskyting, pistolskyting og skyting pa lepende viltmal. :
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Oslo Sportsskyttere

Resultatliste
Stevne nr.

Gren

Arrangement
Arranggar
Sted Dato
Stevneleder
Dommere

Dannet 1912

Lopende Hjort Oslo
150301

Hjort 40 skudd enkel og 40 skudd Dobbel

Apent stevne

Oslo Sports Skyttere
Lavenskioldbanen 2015.05.03
Tor Heiestad

Tor Heiestad / @ivind Selnes

Resultatliste 40 skudd enkel

Tor Heiestad
Eli Enerstvedt
Jan Lasse Moe
@ivind Selnes

Resultatliste 40 skudd dobbel

Tor Heiestad
Jan Lasse Moe
Eli Enerstvedt
@ivind Selnes

20skudd 20skudd sum Klasse
Beerum JFF 91 96 187 A
Nore og Uvdal 87 88 175 D
Beerum JFF 88 82 170 \Y
Blaker JFF 78 77 155 Vv

20skudd 20skudd sum Klasse
Beerum JFF 92 84 176 A
Beerum JFF 83 84 167 \Y
Nore og Uvdal 76 78 154 D
Blaker JFF 67 63 130 \Y

Kr. 50,- pr.start pr. gvelse = 400,-

For Oslo Sports Skyttere

Tor Heiestad

03.05.2015

Bet.

50,-
50,-
50,-
50,-

50,-
50,-
50,-
50,-



